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کافی بود تا اورلین  آنهاست. در نهایت، همین ضعف در ورزشگاه ال بیت 
شوامنی و اولیویه ژیرو نهایت استفاده را بکنند و فرانسه را راهی نیمه نهایی 
کنند. شوت دقیقه 17 هافبک 22 ساله بدون ایجاد مزاحمت از سوی بازیکنان 
کنش نه چندان سریع پیکفورد راهی دروازه شد و در نیمه دوم  خط دفاع و وا
که انگلیس بر بازی تسلط داشت، راه دادن مگوایر به ژیرو  و درست زمانی 
باعث شد تیم روی دو اشتباه از مدافعان دو گل دریافت کند. راب دورست، 
گزارشگر اسکای اسپورت گفت: »همانطور که از ابتدای مسابقات می ترسیدیم، 
کلیدی باعث شد تیم به  دفاع انگلیس برای آنها هزینه داشت. دو خطای 

بی رحمانه ترین شکل مقابل فرانسه مجازات شود.«
که به عنوان یکی از نقاط قوت آنها در  ، خط حمله انگلیس  از طرف دیگر
گزینه های زیاد در این پست  طول این جام جهانی تلقی می شد، با داشتن 
باعث  شد سرمربی دچار اشتباه در انتخاب ترکیب شود. وقتی انگلیس در 
دقیقه 78 عقب افتاد، ساوت گیت مانده بود چه کسی را برای تغییر شرایط 
که در نهایت میسون ماونت وارد زمین شد. شاید  کند  بــازی وارد میدان 
ماونت با پنالتی که گرفت، نشان داد انتخاب اشتباهی نبوده اما با توجه به 

گریلیش، جیمز مدیسون و ترنت الکساندر آرنولد این  نیمکت نشینی جک 
تصمیم کمی جای بحث داشت.

     نیازی فراتر از گلزنی
موفقیت انگلیسی ها در تورنمنت های بزرگ اخیر این باور را در ذهن مردان 
ساوت گیت به وجود آورده بود که آنها می توانند به طلسم قهرمان نشدن در 
جام جهانی پایان دهند. فرانسوی ها چهار سال پیش این جام را بالای سر 
گرت ساوت گیت سرمربی فعلی انگلیس حتی به  برده بودند اما سال 1966 
گردان دیدیه دشان در بازی بهتر از انگلیسی ها  دنیا نیامده بود. بی شک شا
که در بین مردان ساوت گیت دیده نمی شد »اعتماد  نبودند و تنها چیزی 
به نفس و داشتن ذهنیت برنده« بود. به قول معروف »قهرمانان در فوتبال 
گردان ساوت گیت دیده نمی شد و  قهرمان می شوند.« چیزی که در بین شا
مثل این  بود که از قبل می دانند در یک قدمی، دستشان از رسیدن به جام 
کوتاه خواهد ماند. بدون شک انگلیسی ها برای پایان دادن به این حسرت 

56 ساله به چیز خاص تری نیاز خواهند داشت!

24

27
آنتوان گریژمن با دو پاس گلی که مقابل 
ــانـــد، تـــعـــداد پــاس  انــگــلــیــس بـــه ثــبــت رسـ
گل هایش بــه عــدد 27 رسید و بــا عبور از 
ی، بهترین بازیکن فرانسوی ها  زیدان و آنر

در این زمینه شد. 

بعد از 24 سال، یک بار دیگر قهرمان دوره قبل 
جام جهانی توانست به مرحله نیمه نهایی 
زیل در جام جهانی  صعود کند. آخرین بار بر
1998 توانسته بود به چنین رکوردی برسد.  
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هیچ بازیکنی در این جام به اندازه گریژمن 
موقعیت گل ایجاد نکرده است. او تا پایان 
مرحله یک چهارم نهایی، 18 موقعیت گل برای 

هم تیمی هایش درست کرده است.
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